
 
 

СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 
 

 22 жовтня 2021 року    Старокостянтинів   № 35/7/VIII 

Про внесення змін до рішення міської ради 

від 09 липня 2021 року № 5/6/VIIІ 

 

 

З метою забезпечення належних умов для обслуговування громадян 

Старокостянтинівської міської територіальної громади Хмельницької області 

залізничними перевезеннями та призначення курсування приміських поїздів на 

дільниці Шепетівка - Кам’янець-Подільський, враховуючи лист виробничого 

підрозділу  «Жмеринської  дирекції залізничних перевезень», керуючись 

пунктом 24 частини 1 статті 26, статтями 59, 69 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», міська рада   

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Внести до рішення міської ради   від  09 липня 2021 року № 5/6/VIIІ  

«Про встановлення місцевих податків та зборів  з  01 січня 2022  року  на 

території Старокостянтинівської міської територіальної громади» такі зміни: 

 

1) пункт 12.01 додатку 1 «Ставки земельного податку» до Положення про 

земельний податок та орендну плату викласти в редакції: 

Вид цільового призначення земель2 

Ставки податку3  

(відсотків нормативної грошової оцінки) 

за земельні ділянки, 

нормативну 

грошову оцінку 

яких проведено 

(незалежно від 

місцезнаходження) 

за земельні ділянки 

за межами 

населених пунктів, 

нормативну 

грошову оцінку 

яких не проведено 

код2 найменування2 

для 

юридичних 

осіб 

для 

фізичних 

осіб 

для 

юридичних 

осіб 

для 

фізичних 

осіб 

12.01 Для розміщення та експлуатації 

будівель і споруд залізничного 

транспорту 

1,500 1,500 1,500 1,500 



2 
 

2) пункт 12.01 додатку 2 «Ставки земельного податку на земельні ділянки, 

які перебувають у постійному користуванні суб’єктів господарювання 

відповідно  до  ст. 274.2 ст. 274 Податкового кодексу України» до Положення  

про земельний податок та орендну плату викласти в редакції: 

Вид цільового призначення земель2 

Ставки податку3  

(відсотків нормативної грошової оцінки) 

за земельні ділянки, 

нормативну  

грошову оцінку  

яких проведено 

(незалежно від 

місцезнаходження) 

за земельні ділянки 

за межами  

населених пунктів, 

нормативну  

грошову оцінку  

яких не проведено 

код2 найменування2 

для 

юридичних 

осіб 

для 

фізичних 

осіб 

для 

юридичних 

осіб 

для 

фізичних 

осіб 

12.01 Для розміщення та експлуатації 

будівель і споруд залізничного 

транспорту 

1,500 1,500 1,500 1,500 

 

2. Рішення набуває чинності з 01 січня 2022 року. 

 

 

 

Міський голова                               підпис                             Микола МЕЛЬНИЧУК 

 


